
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від 27.01.2020 р. м. Запоріжжя №30

голови Запорізької районноїПро шісссшш змін до розпорядження 
державної адміністрації Запорізької області від 24.12.2І0І9 № ^72 «Про 
зміну граничної штатної чисельності працівників структурних 
підрозділів Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області»

Керуючись статтями 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 03 
листопада 2019 року № 926 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України та скасування постанови Кабінету Міністрів України від 
19 червня 2019 року № 746», від 18 квітня 2012 року № 606 «Про 
затвердження рекомендаційних переліків структурних підрозділів обласної. 
Київської та Севастопольської міської, районної, районної в мм. Києві та 
Севастополі державних адміністрацій», зі змінами, від 12 березня 2005 року 
№ 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів 
виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних 
адміністрацій», зі змінами, на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 17.01.2020 Ха 18 «Про зміну граничної штатної 
чисельності працівників районних державних адміністрацій», межах фонду 
оплати праці і видатків на утримання, встановлених для районної державної 
адміністрації, з метою оптимізації структури та штатних розписів районної 
державної адміністрації 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Підпункт 1 пункту 1 Розпорядження викласти в такій редакції:
«1. Затвердити граничну штатну чисельність працівників структурних 

підрозділів Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області 
з 01.03.2020 в новій редакції, що додається.»

2.Підпункт 2 пункту 1 Розпорядження додати новим абзацем: 
«9) відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму - 

одиниці.»
2 штатні



3. п п. 5 п. 1 Розпорядження слова та цифри «з чисельніспо З штатні 
одиниці» замінити на «з чисельністю 2 штатні одиниці».

4. Відділу управління персоналом апарату райдержадміністрації 
попередити 31.01.2020 персонально під підпис начальника відділу освіти, 
молоді, спорту, культури та туризму райдержадміністрації про зміну істотних 
умов державної служби у встановленому законом порядку.

5. Начальнику відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму
райдержадміністрації Ірині ГЕМСЬКІЙ; "

1) видати не пізніше 31.01.2020 року наказ про зміну граничної 
чисельності штату відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму 
райдержадміністрації, яким затвердити структуру, скласти проект штатного 
розпису з 01.04.2020 у відповідності до змін та забезпечити його 
затвердження у встановленому порядку (належним чином завіренні копії 
структури та проекту штатного розпису надати до 31.01.2020 відділу 
управління персоналом апарату райдержадміністрації);

2) попередити 31.01.2020 року персонально під підпис працівників 
відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму райдержадміністрації про 
наступне звільнення з роботи;

3) звільнити працівників, які займають вказані посади відповідно до п.1 
ст.40 КЗпП України п.1 ч.І ст.87 Закону України «Про державну службу»;

4) провести на дату звільнення працівників райдерзкадміністрації всі 
необхідні нарахування та виплати;

5) внести відповідні записи до трудових книжок;
6) привести у відповідність внутрішньо-розпорядчі акти відділу освіти, 

молоді, спорту, культури та туризму райдержадміністрації.

6. Контроль за виконаннящ 5ього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступнийпбябвй 
/ / #

їй %  і.
А  X  0

Ж *  ШЇІХС;':-'"-

Світлана ЧУДЕСНОЕ А



СТРУКТУРА
і гранична чисельність працівників 

структурних підрозділів Запорізької 
райдержадміністрації 

з 01.03.2020

Розпорядаення голови 
районної державної 
адміністрації 
27.01.2020 № 30

ЗАТВЕРДЖЕНО

№
з/п

Найменування 
структурного підрозділу 

районної державної адміністрації

Штатна
чисельність працівників, 

одиниць

1 2 3

1. Відділ фінансів 4

2. Управління соціального захисту населення
40

3. Відділ містобудування, архітектури та житлово - 
коммунального господарства 2

4. Відділ 3 питань цивільного захисту населення 1

5. Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму 2

б. Архівний відділ 1

7. Служба у справах дітей 5

8. Відділ 3 питань державної ресстраніїта надання 
адміністративних послуг 3

РАЗОМ:

Керівник апарату:

' ЧуЧіЧ. •■-Ч - ‘ч

■■г \  і:« ' і'ч

\ ' '1 ' Ф - ■'

>

%4

58

Володимир МАКУЩЕНКО




